[image: Герб-рис]

Администрация Городского округа Подольск
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______15.09.2023________		№ _______2098-П_________

Городской округ Подольск, Московская область

О внесении изменений в постановление
Администрации Городского округа Подольск
от 13.03.2023 № 363-П

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», постановлением Губернатора Московской области от 24.06.2014                  № 115-ПГ «Об утверждении Положения о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципальных образований Московской области и урегулированию конфликта интересов» Администрация Городского округа Подольск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Городского округа Подольск от 13.03.2023 № 363-П «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» (далее - постановление), изложив приложение №2 к постановлению в новой редакции (приложение).
2. Муниципальному автономному учреждению «Медиацентр» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить его в сети Интернет на официальном сайте Администрации Городского округа Подольск.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Шашкову О.И.

Глава Городского округа Подольск                                                          Д.В. Жариков

[bookmark: _GoBack]                                                                            Приложение
к постановлению Администрации
						          Городского округа Подольск
от _______________  № ________

Состав
Комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих и
урегулированию конфликта интересов

Председатель Комиссии:
Шашкова О.И. - заместитель Главы Администрации Городского округа Подольск

Заместитель председателя Комиссии:
Долгих Е.П. - начальник Управления делами Администрации Городского округа Подольск

Секретарь Комиссии:
Шастина О.П. - начальник отдела кадров Управления делами Администрации Городского округа Подольск

Члены Комиссии:
Швецова Е.А. – начальник Правового управления Администрации Городского округа Подольск

Кухтенко Н.А. – главный специалист отдела кадров Управления делами Администрации Городского округа Подольск

Куклина А.А. – заместитель председателя первичной профсоюзной организации Администрации Городского округа Подольск, главный аналитик Управления по экономике и конкурентной политике Администрации Городского округа Подольск

Пономарев В.И. – председатель Общественной палаты муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области», руководитель Подольской Территориальной Организации Профсоюза Работников Государственных Учреждений и Общественного обслуживания Российской Федерации

image1.png

Àäìèíèñòðàöèÿ Ãîðîäñêîãî îêðóãà Ïîäîëüñê

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

______

15.09.2023

________

№ _______

2098

-

П

___

______

Ãîðîäñêîé îêðóã Ïîäîëüñê, Ìîñêîâñêàÿ îáëàñòü

Î âíåñåíèè èçìåíåíè

é

â

ïîñòàíîâëåíèå

Àäìèíèñòðàöèè Ãîðîäñêîãî îêðóãà Ïîäîëüñê

îò

13.03.2023 ¹ 363

-

Ï

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Óêàçîì Ïðåçèäåíòà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè îò 01.07.2010

¹ 821 «Î êîìèññèÿõ ïî ñîáëþäåíèþ òðåáîâàíèé ê ñëóæåáíîìó ïîâåäåíèþ

ôåäåðàëüíûõ ãîñóäàðñòâåííûõ ñëóæàùèõ è óðåãóëèðîâàíèþ êîíôëèêòà

èíòåðåñîâ»,

ï

îñòàíîâëåíèå

ì

Ãóáåðíàòîðà Ìîñêîâñêîé îáëàñòè

îò 24.06.2014

¹ 115

-

ÏÃ «Îá óòâåðæäåíèè Ïîëîæåíèÿ î êîìèññèÿõ ïî ñîáëþäåíèþ òðåáîâàíèé ê

ñëóæåáíîìó ïîâåäåíèþ ìóíèöèïàëüíûõ ñëóæàùèõ ìóíèöèïàëüíûõ îáðàçîâàíèé

Ìîñêîâñêîé îáëàñòè è óðåãóëèðîâàíèþ êîíôëèêòà èíò

åðåñîâ»

Àäìèíèñòðàöèÿ

Ãîðîäñêîãî îêðóãà Ïîäîëüñê

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменени

я

в

постановление

Администрации

Городского округа

Подольск от

13.03.2023 № 363

-

П

«

О Комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта

интересов

» (далее

-

постановление)

,

изложив

приложение №2

к постановлению

в

новой редакции

(прил

ожение

)

.

2.

Муниципальному автономному учреждению «Медиацентр» опубликовать

настоящее постановление в средствах массовой информации и р

азместить его в